30.04.2014 г.

Разъяснения закупочной документации № 1
(Извещение от 28.04.2014 № ЗК-АХО–170)
	Вопрос
	Разъяснения

	Непонятно какие именно жалюзи нужно будет изготовить и установить, это могут быть свободновисящие роликовые шторы, состоящие из трубы на которую будет наматываться ткань, двигателя и креплений или роликовые шторы с защитным декоративным коробом, который будет закрывать полотно ткани и направляющими?
	Свободновисящие рулонные шторы наматывающиеся на трубу, без защитного короба.

	Куда будут крепиться данные изделия, на проем окна или в проем?
	Крепление к потолку ГКЛ в проем окна.

	Какое назначение данного помещения?
	Кабинет руководителя.

	Нужно ли будет подводить электропроводку к данным изделиям или она уже подведена?
	Электропроводка подведена к каждой шторе.

	Как расположены данные шторы, в один ряд или они находятся в разных помещениях?
	Все шторы висят в ряд.

	Сколько пультов дистанционного управления необходимо?
	[bookmark: _GoBack]Необходим один мультипульт.

	В связи с отсутствием данных в техническом задании, необходимых для расчета стоимости и определения вида роликовых штор просим Вас предоставить возможность нашему техническому специалисту подъехать на объект и произвести осмотр помещений для определения способа установки данных систем?
	Допуск технического специалиста на объект возможен по предварительной записи о встрече.